ORS-PK 631604 ORS -PK 631604 BMS 001 0 5 Ad 40 78,24 TRY HARİÇ 391,20 TRY

NSK-B 17-99 T1XDDG8CG16E NSK-
B17-99T1XDDG8CG16E 0 1 Ad 0 195,00 TRY HARİÇ 195,00 TRY

BMS 110 D GERGİ RULMANI - BMS 110 D 0 1 Ad 0 250,00 TRY HARİÇ 250,00 TRY
TOPLAM 0 27 748,64 TRY 2298.460 TRY

YALNIZ:İKI BIN İKI YÜZ DOKSAN SEKIZ TÜRK LIRASI KIRK ALTI KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.298,46 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.